Ersatzteilliste
Liste de Pi¢ces de Rechange
Spare Parts List

TH 450 D Hydro

ab Masch.-Nr. 2057

TH 540 D Hydro

ab Masch.-Nr. 7591

TH 680 D Hydro

ab Masch.-Nr. 2821

TH 800 D Hydro

ab Masch.-Nr. 0151

Ausgabe - Edition - Edition

085/6

04/98

127 697



abMasch.-Nr.2821

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 1

16 15 14 21
= | == 0 © @o[h |

17 13 181914 |

i
¢=3 — - T L
261 La l—&EE-%@!@’

[

P—
~— O ——————]-
o9

e, 1
_{e_(._'\ - . - | i
= — - =
+

iy 20 31 32 31 33
28....2m9%37_@_ —==- ©




Ersatzteilliste_

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 450 D Hydro x=VerschleiBteil #=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TH 540 D Hydro x=Wear part *u=f1Q Spare parts
TH 680 D Hydro x=Pieces dusure *=pas de pidce de rechange
TH 800 D Hydro
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de Ia pidce
Dreipunktbock mit Zubehor 3-point-headrack with equipment................... Attelage 3-point avec equipement
1 122466 | x | x | x | x |Halteschour 240 1g. Holding rope. Corde de retenue
2 115916 | x { x | x { x (Federstecker 5 DIN 11024 StZN 3 Plng Connecteur a ressort
3 122613 | o | o | 0o | o |Oberlenkerstufenbolzen Bolt of upper link assembly. Boulon grandué du bras de guidage, supérieur
4 117245 § x | x | x | x |Knotenkette 2,8x940 22 GL. DIN 5686, Kotted link chain Chaine & nouées
b 127 138 olotlo SVK-Steckerhalter. SVK plug holder. Support de fiche SVK
6 150638 | o o | o Dreipunktbock 3-point-headrack. Attelage 3-points
6 150 844 o |Dreipunktbock 3-point-headrack Attelage 3-points
7 1271253 0 | o |Spannstift ISO 8752- 6X56-A-8T DACIOMEL.........csmerreemnecerssrssnnss Tensioning pin Goupille de serrage
3 127252 0 | o |Spannstift ISO 8752-10x35-A-ST DACIOMEL. cereesrcrmissssssirsmsrermrasons Tensioning pin Goupille de serrage
9 122 805 0 | o |Unterlenkerbolzen Lower link bolt Boulon du bras de guidage inférieur
10 150847 o | o Bolzen Pin, .. Boulon
10 122 807 o | o |Bolzen Pin Boulon
1] 150792 | ol o Unterlenkerlasche, rechts Lower link bracker, right Eclisse du bras de guidage inférieur, droit
11 150 147 o | o |Unterlenkerhebel, rechts Lower link lever, right Levier du bras de guidage inférieur, droit
12 150787 | o j o Unterlenkertasche, links Lower link bracker, left Eclisse du bras de guidage inférieur, ganche
12 150 146 0 | o |Unterlenkerhebel, links Lower link lever, left Levier du bras de guidage inférieur, gauche
13 151182 f o {0 [ o Buchse, Bushing. Douille
13 150324 o |Buchse Bushing Douille
14 | 116699 | o | o { o | o l6kt-Mutter DIN 985-M16-8-A3A Hexagonal nut Ecrou hexagonal
15 115979 o| o| o o |Scheibe DIN 125-17-A3A Washer. Rondelle
16 118546 | ol o | o 6kt.-Schragbe DIN 93[-M16x 90-8.8-A3A Hexagomal bolt Boulon hexagonal
16 118 928 o |6kt-Schraube DIN 931-M16x 80-8.8-A3A Hexagonal bolt Boulon hexagonal
17 117852 [ o[ 0| o 6kt.-Schraube DIN 931-M16x110-8.8-A3A. Hexagonal bolt Boulon hexagonal
17 117 853 0 |6ke~Schraube DIN 931-M16X100-8.8-A3A .cvvsnnnrnrmrrrcasiscsrsense Hexagonal bolt Boulon hexagonal
18 151183 | o | o | o | o {Druckscheibe Pressure piece Piéce de pression
19 127995 | o | o | o | o |Tellerfeder 100x41x5 verz Disc spring Ressort & disques
21 150086 | o] o | o | o |Lagerblech Bearing Plate Plague de palier
22 | 151150 | o | o] o | o |StAtzbigel Supporting yoke Erier de support
23 126377 | o | o 6kt.-Schranbe DIN 933-M16x40-8.8-A3A Verb.plus ..ooverceevenseree Hexagonal bolt Boulon hexagonal
23 | 117853 o 6kt.-Schraube DIN 931-M 16x100-8.8-A3A.....cccrimmrncisssissnies Hexagonal bolt Boulon hexagonal
23 117852 o [6kt-Schraube DIN 931-M 16x110-8.8-A3A ... ccciiiirsrerererenres Hexagonal bolt Boulon hexagonal
24 126752 o[ o[ o Zylinderschratbe DIN 912-M8x25-8.8-A3A .ovvvvrveareresessrersrsroner Cheese Head Vis 4 téte cylindrique
25 123416 | o | o Gewindeplatte Threaded plate. Plaque fileté
25 150 059 o Distanzstiick. Distance piece Piéce 4 distance
26 123 787 [} Deichsel, grof Big drawbar. Timon grande
26 150 005 o 0 Deichsel, klein Small drawbar. Timon petit
26 151 024 o |Deichsel, grob. Big drawbar. Timon grande
27 161362 } o | o | o | o |Teleskoprohr. Telscopic tube. Tube télescopique
28 107451 J o | o} o | o |Spannstift ISO 8752-6x36-A-ST Dacromet Tension pin Goupille de serrage
29 122932 | o | o | o | o {Bolzen Pin Boulon
30 122946 o|lo] o Zugstange. Pull rod Barre de traction
30 151 027 0 |Zugstange Pull rod Barre de traction
31 15009} ) o o | o] o |Scheibe Washer. Rondelle
32 122867 | o | o | o | o |Gummischeibe Rubber washer. Rondelle caountchouc
33 127267 | o | o | o | o |6kt-Mutter DIN 985-M20-8-A3A Hexagonal mut Ecrou hexagonal
35 10689 | o | o Spannstift ISO 8752-10x60-A-ST DacTOMe e eeesessssssnsremceecnsene Tension pin Goupille de serrage
36 107456 { o | o Spamnstift ISO 8752- 6x60-A-ST Dacromet. Tension pin Goupille de serrage
37 127 967 o |O Ring 25x10 N-EPDM 70 DIN 3770 Ring Anneau torique d' €tanchéité




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAY. 2

TH 420/940

2
__E.____ —_—— . JR— |}
{g-c&)— }—-—!
6 © 65
®
12 © 5 @

30 31 o

14
gl 104
11 15
380© © 43 j..._.._mzo e o1
e 'f N
15“ WA o ]
_5’ 17 _fQf 23/24 & &
25
12 @ ke = 12
Se ©26 26© .
| 27 27§
28
T

(X —_ =

SR E3 38

o1
@n@ H¢

47 31 48

—— , : : g Vo
ﬁE}@@@'? 55-8 ;

800 =

o) 33 13 32
35

g REE

< 837

o1
¢E, (@) =

9

48 31 47

E3




‘Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 2

TH 450 D Hydro x=Verschlciteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TH 540 D Hydro x=Wear part *=110 Spare parts
TH 680 D Hydro x=Pieces d'usure *=pas de pigce de rechange
TH 800 D Hydro
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de Ja pigce
Briicke nnd Hydraulik Carrier and hydraulic Bras portant et hydraulique
1 110860 | x | x | x| x |Zugfeder2,8x17,2x117 verz Pulling spring Ressort de Tension
2 150 948 o | o] o o |Transporsicherong..... Safety device for transport........... Dispesitif de sécurité pour le transport
3 124134 | o | o | o 6kt.-Schraube DIN 931-M12x110-8.8-A3A.......... reeermrmeseshatbasas Hexagonal bolt Boulon hexagonal
4 150594 l ol o] o Bolzen ...... Bolt Boulon
5 150092 | o1 o | o | o |Lasche TOMZUE 1 iseverrrenemersesesrssssssssenesssressaransasssrrsassssssssnsseserarsissriasasn Eclisse
6 108589 | o o] o 6kt-Mutter DIN 985-M12-8-A3A Retaining nut Fcrou hexagonal
4] 127 564 0 |6kt.-Mutter DIN 982-M12-10-A3A Retaining nut. Ecrou hexagonal
7 117 825 o|lo] o Scheibe DIN 1441-13-A3A Washer. Rondelle
8 116629 [ o| o | o 6kt.-Schraube DIN 933-M12x 35-8.8-A3 A crvveemsmreremriorenrennes Hexagonal bolt... Boulon hexagonal
8 116 646 © |6kt.-Schraube DIN 933-M12x 40-10.9-A3A.....ccvccinirrirnrnnnns Hexagonal bolt Boulon hexagonal
9 127271 | ot o | o | o |6kt-Schraube DIN 931-M12x140-8.8-A3A ccviiivcccririssssnnns Hexagonal Bolt......occsiieemosssessssscecstvemsnsesssmsibssssssnonesnss Boulon hexagonal
10 108292 | o | o | o | o |Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412 Conical grease nipple. Graisseur conique
11 127 307 o] o] o} o |6kt-Hutmutier DIN 986-M16-8-A3A Hexagonal nut Boulon hexagonal
12 105186 | o | o | o | o [Scheibe DIN 125-13-A3A Washer Rondelle
13 115979 0| o] o| o |Scheibe DIN 125-17-A3A Washer. Rondelle
14 122923 t x| x | x | x |Zugseil 8x5000, schwarz. Pulling rope, black Céble de traction, noir
14 123775 x| x| x| x |Zugseil 8x5000, rot Pulling rope, red Cable de traction, rouge
15 150058 | o { o | o | o |Distanziohr Distance pipe.. Tube 4 écartement
16 150012 (o] 0o { o Hebel, OBETL ...t csessssmsmsn e e tstst s st seaans Upper lever. Levier supérieur
16 150 128 O |Hebel, OD&NM..... et e Upper lever. B e ecenebbibnymyameaes Levier supérieur
17 150011 o| o Hebel, uten.....occceceeeemen BOtOM IEVET...cucreecrrverrasesmsecrresrraenrereccensanaes Levier & bas
17 150 022 o Hebel, unten Bottom lever. Levier i bas
17 150964 O |Hebel, unien Bottom lever. Levier d bas
18 151132 } o | o | o | o |Grundplatte Bearing Plate.... Plague de fondation
19 126859 J o} o| o| o [SVK-Stecker NW 10/8-L/A2K Plug with socket. Fiche avec manchon
20 151 033 x | x| x| x |Hydraulikschlauch Hydraulic hose Flexible hydraulique
2t 123759 (o | o Drossel-Ventil, komplett. = Throttle valve, complete Soupape d'étranglement, complet
21 126 862 o 0 |Winkelschwenkverschraubung WH 10-PSM......ocevvvriccenennene Pivoting bolting Raccord & vis coudé pivotant
22 127 980 o | o |L-Einstellverschraubung .. Adjustable fitting Raccord & vis en L. réglable
23 122796 [ o | o | o Diuckzylinder 45/270 Pressure cylinder, Vérin de pression
23 151 095 ¢ |Druckzylinder 55/270 Pressure cylinder. Vérin de pression
24 127 315 ol o] o Dichtsatz fiir 122 796, Set of seals for 122 796...... Jeu des joints pour 122 796
24 127 485 0 |Dichtsatz fiir 151 095 Set of seals for 122 796...... Jeu des joints pour 122 796
25 150 041 o Zugstange........... Pull rod Barre de traction
25 150332 0 Zugstange Pull rod Barre de traction
25 150 049 o Zugstange, innen Pull rod, inside...... Barre de traction,intérieur
25 151087 0 [Zugstange, innen Pull rod, fuside Barre de traction,intérieur
26 108 455 ¢ | o] o] © |Scheibe DIN 125-21-A3A Washer Rondelle
27 107 451 o} o| o] o |Spannstift ISO 8752-6x36-A-ST Dacromet. Tension pin.... Goupille de serrage
Bei Bestellung von Dichtsétzen fur Hydraulik-Zylinder........... When ordering gasket kits for hydraulic eylinders......ovnveecere Pour toute commande de jeux de joints pour vérins
die Maschinennummer angeben please state machine number, hydrauiiques, priére d' indiquer le numéro de la machine.
Fortsetzung auf Tafel 3......cooveevcvniincccnrcnnnn Continued on Table 3.....ccovvrirircecncncniannne. Continué sur la plan 3




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., 3

T™H 680/800 9
54 14
© e 10
55 ©E’53 38 © 811 44
. !1 @13_ s
52Q 2 . =ﬂ t ;
e sl 16 B &=
=-e M
6 & 6 i b1_7fi§ 57 23/24
- A il i
> 120 o~
6&
j 27 oA
O39 27:[3 m .:::.50-27 n
=== —-9) Ei}_:] i — 2
'80
o7 30 31
=64 = B @
s <
43 32 33
33 ©
07 = U
49
47 48 48 4T 34 @| 37
= © Hefk el © = = <l
31 51 51 31

£35




Ersatzteilliste |

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 450 D Hydro x=Verschleifiteil *=kein Ersatzieil
Pos. Nr, TH 540 D Hydro . x=Wear part *=n10 spare parts
TH 680 D Hydro - x=Pieces dusure *=pas de pice de rechange
TH 800 D Hydro
Bezeichnnng des Teiles Description of the part Désignation de }a pidce
Fortsetzung von Tafel 2........cvenenininnns ceenns Continuved from table 2u..eoecvnveecernienriicnnes Continué de 1a plan 2

28 122913 o ol o | o jBundbuchse Flange sleeve Douille & collet
29 150617 | o Briicke Carrier. Bras portant
29 150618 o Briicke. Carrier. Bras portant
29 150 619 ] Briicke L0 5 12 SNV URTOORNT ST s PHG. 0. & T - Bras portant
29 151 067 o |Briicke Carrier. Bras portant
30 127272 { o | © Anschlagpuffer. Bumper. ... Tampon de butée
30 | 12179 o Anschlagpuffer. Bumper. Tampon de butée
31 116007 | o | o | © Scheibe DIN 440-R11-A3A Washer Rondelle
32 116 587 o} ol o] o |6kt.-Schraube DIN 933-M16x45-8.8 A3A riirrrevrcerrssinsnsnrenres Hexagonal bolt Boulon hexagonal
33 116 699 o}l o] o] o |6kt.-Mutter DIN 985-M16-8-A3A Hexagonal nut Ecrou hexagonal
34 150141 | o { o | o | o |Flachfeder. Flat spring Ressort plat
35 116623 | o | o | o | o [okt-Schraube DIN 933-M10x35-8.8-A3A Hexagonal bolt Boulon hexagonal
36 150695 | o | o | o | o |Lasche Tongue Eclisse
37 108 441 ol o} o] o |6kt-Mutter DIN 985-M10-8A3A Hexagonal nut Ecrou hexagonal
38 122712 f o | o | o Scheibe ‘Washer Rondelle
39 115989 o | o [Scheibe DIN 126-26-A3A Washer Rondelle
40 122932 o | o |Bolzen 37 TR . Boulon
41 150 371 O { 0 [BOIZEMrrrrrrnsmsrsrermsermssarersrasssmsssssesersresrsssstrisnssresersatanasisrenes Pin . Boulon
42 | 150060 o | o |Gelenkstiick JOUNE PHECE. .- cersrrnrrereseresstessenesenssmsrsnsmsrenssersisse s ansseesmsssbesssstssanes Piéce d'articulation
43 151 097 0 Zugstange, auBen Outer pull 10d....c.coverenenicsissseanns .. Barre de traction extérieur
43 151 009 0 [Zngstange, UBEM...icneerrcseissses s ss e s serees: Outer pull rod..u e nesissssssens Barre de traction extérieur
44 127 327 x | x {Hydrauolikschlauch Hydratlic hOSE...uervmmsvermersmmsssssnssrarenseons Flexible hydraulique
45 151 122 0 | o |Begrenzungsstange LAt BALceroriiscsnsrmseresisnnsasrrensorisansens Barre de limitation
47 107 727 olo] o 6kt.-Schraube DIN 933-M 8x20-B.8-A3A .....conrvvrvrreersnsssensncs Hexagonal bolt.. Boulon hexagonal
48 150106 f o{ o[ o Winkel Angle. Angle
49 150087 { o o Profil 805 Profile wee PrOfil
49 150 088 ° o |Profil 985 Profile - Profil
50 150 414 o | o |Rolle Roller Poulie
5t 108 531 o] o | o [6kt.-Mutter DIN 985-M 8-8A34 Hexagonal nut. Ecrou hexagonal
52 115989 o |Scheibe DIN 126-26-A3A Washer. Rondelle
53 151 065 o |Bolzen Pin Boulon
54 126 653 o [Sicherungsring 25x 3 DIN 471: Snap ring Circlip extéricur
55 127 884 o |Stittzscheibe 26x37x2 DIN 988 Supporting plate ... Rondelle de support
56 151 070 o |Drosselscheibe 10/1.. Throtile plate Ecran ' étranglement
57 123 066 o |Distanzrohr... Distance pipe.... Tube & écartement
58 151 014 o |Anschlagpuffer Bumper. Tampon de butée
59 123 028 ¢ |Bolzen.....reens Pin . Boulon
60 107 451 o |Spannstift ISO 8752-6x30-A-ST DaCIOMCt.umerecesrerssrrmsssmssssens Tension pin Goupille de serrage
61 108 455 o [Scheibe DIN 125-21-A3A Washer ... Rondelle
62 151 005 o {Schieber Slider. ... VErmoun
63 150997 o |Druckfeder Compression spring Ressort de pression
64 150 167 0 |Bolzen Pin Boulon

E6



6kt.-SchraubeDIN933-M16x45-8.8A3A

ERSATZIEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 4

E7




Ersatzteilliste

Tafel,"Table, Plan, Tav.

TH 450 D Hydro x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TH 540 D Hydro x=Wear part *w(10 spare parts
TH 680 D Hydro x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
TH 800 D Hydro
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
Mittelgetriebe und Lagerrohr...........co......... Center gearbox and tube Engrenage central et bourreau
1 116630 { o | o | o | o |6kt-Schraube DIN 933-M 12x40-8.8-A3A i moeirissssrmeceresrns Hexagonal bolt Boulon hexagonal
2 105186 | o | o [ o | o |Scheibe DIN 125-13-A3A Washer.... . Rondelle
3 150021 o}l o} o] o |Lagerrohr Bearing tube Tube de palier
4 151135 | o | o | o | o |Antdebswelle Drive shaft Arbre d'entrainement
5 107385 { o | o | o | o |Sicherungsring 72x2,5 DIN 472 Snap ring Circlip intérieur
6 107 367 o | o} o] o |Sicherungsring 35x1,5 DIN 471 Snap ting, Circlip extérieur
7 108570 | o | o | o | o |Rillenkugellager 6207-2RS DIN 625 Grooved ball bearing Roulement rainuré 4 billes
8 127263 | o | o | o | o |Wellendichtring A 45x85x8 DIN 3760-NB Seal Bague 4 1&vres avec ressort
9 108385 | o | o { o | o [Sicherungsring 85x3 DIN 472 .. Snap ring ... Cirlip intérieuy
10 126744 | o | o | o | o |PaBscheibe 65x85x0,5 DIN 988 AdIUSHNZ WaSHET ceissesnnrrroncnsrisesnrrenresssisstarmsnsremstrosssasasmaspasone Rondelle d' ajustage
i0 126742 | o | o | o | o |PaBscheibe 65x85x0,2 DIN 988 Adlusting washer. Rondelle d' ajustage
10 126 743 o | o} o} o |PaBscheibe 65x85x0,3 DIN 988 Adlusting washer. Rondelle d' ajustage
11 127022 | o | o | o | o |Schrigkugellager 3209 B-TVH-C3 DIN 628......ccceeeerirernneenen Angular ball bearing Roulemertt incling a billes
12 122 787 o| o] o o [Getriebedeckel Gearbox cover. Couvercle d'engrenage
13 127264 | o | o | o | o [Runddichtring 133x3,5 DIN 3770 NB 70 ROUNA SEAL..vrrtisisesrserirrsisssersasrssrssmassss s s ssmssssssserrrrsrrmssssnens Joint torique d' &tanchéité
14 150962 | o | o | o | o jRadsatz Wheel set..veririenssennries Jeu de roues
15 127265 | o | o ] o ] o |VerschhiBkape VK 32x7 NBR Stefa vee SCAIINZ COVET.ritermreererrecsturssmnersresstassorereserisassrensassracebssrsssionens Chapean de fermeture
16 127493 | o | o | o | o |Verschluschraube DIN 906-M 24x1,5 A3A.....ocrricessusramsonens PIUE SCIEW ovsssssrmrrmrmsitssssssrssrststserarasseressstsnnsnsrarmessessbonssssnenns Bouchen fileté
17 127682 | o | 0] o | o |Wellendichtring A 40x90x8 DIN 3760-NB Seal et isersr s rEssssaspapentes paessess Bague i lévres avec ressort
18 127683 | o | o | o | o |Rillenkugeliager 6211 DIN 625 Grooved ball bearing N— W O Roulement rainuré i billes
20 150139 { 0o | o | o | o jHohiwelle Hollow shaft.....cceerernne ... Arbre crenx
21 150140 | o | o | o | o |Getriebegehiuse GearhoX NOUSINE...verrecsisemssrsreecsras sessnsasmsrrarasssssremseensesssssaascn Boite de vitesse
25 150030 | o | o | o | o {Schaltkiaue Shifter forii, W .............. BB B W W o, Griffe d'accouplement
26 150029 | o} o | o | o |Druckfeder 52x5,6x60 Compression spring Ressort de pression
27 127541 | o | o | o | o |Stiitzscheibe S45x56x3 DIN 988.....ccermemririsrisrusmsecermitsssasessones Supporting plate - Rondelle de support
28 107386 | o | o | o | o |[Sicherungsring 80x2,5 DIN 472 Snap ring ... Circlip intérieur
29 105328 { o | o | o | o |Rillenkugellager 6208 DIN 625 Grooved ball bearing...... Roulement rainuré 2 billes
30 107369 | o | o} o [ o [Sicherungsring 40x1,75 DIN 471 Snap ring, Circlip extérienr
31 127268 | o | o | o | o |Wellendichtring A 40x80x10 DIN 3760 NB Seal Bague & lévres avec ressoit
32 122897 | o ] o | o | o |Schaltnocken . Shifter cam.. Came porte-butée
33 107464 | o | o] o | o |Spamnstift ISO 8752-8x36-A-ST Dacromet Tensioning pin Goupille de serrage
34 107440 | o] o | o | o |Spannstift ISO 8752-5x36-A-ST DACIOMEL crvrieesssreerersrasssssnses Tensioning pin.. Goupilie de serrage
35 122 901 o| o| o} o |Bolzen Pin Boulon
36 127270 | o | o | o | o |Runddichtring 25x2,5 DIN 3770 NB 70. Round seal.u.eneernne Joint torique d' étanchéité
37 1232993 | o[ o | o { o {Hebel Handle Levier

E8




FERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, '3

TH 450/540 m3
1 1
1 - ' R\ b = : 8 7

gl LIRS
27 12 /

14
8 : é'-ﬂm

27‘ 27 12 g{ s ‘27

38
29 12¢ @12 O 310 25

-] —e——— BHY | G e——————— 10

o4 26 28 2925 24 30 2/ 29

34
L

E9




Ersatzteilliste

_'I‘_zife_i, TaBle; I;Ian, Tav.

TH 450 D Hydro x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TH 540 D Hydro x=Wear part #=Rno spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
Rahmen Frame Chassis
1 107 449 of o Spammnstift [SO 8752-6x30-A-ST Dacromet......ooomeecreisgeeececas Tension pin Goupille de serrage
2 123674 | o Gestinge Linkage......oooemmemevererrnennsens Tiges
2 123 676 o Gestinge Linkage. Tiges
3 107483 | o | o Spannstift [SO 8752-13x60-A-ST Dacromet,,........ R Tension pin Goupille de serrage
4 150364 | o Gesténge, mitte. Center linkage.....oeeecverene Tiges, centre
4 150 368 o Gestéange, mitte Center linkage Tiges, centre
5 150093 | o | o Schamierblech............ HINGE PlALG....vivsccamstmsrsmrrsssaercsssssseserssrsmssssssmanssinonsansrsrasanen Plaque de charniére
6 122823 o | o Scharmierabdeckung Cover plate for hinge Plaque de fermeture pour chamigre
7 150344 | o] © Kreiselkopf. Rotor head Boitier
8 127817 | o} o Spannstift ISO 8752-13x24-A-ST Dacromet......coveeorsseenercaaen Tension pin Goupilte de serrage
9 126377 | o | o 6kt.-Schraube DIN 933-M16x40-8.8-A3A Verb.plus ............ Hexagonal bolt Boulon hexagonal
i0 151126 | o Rahmenrohr, anBen Outer frame pipe Tube de chassis extérieur
10 | 151125 0 Rahmenrohr, aufen....., Cuter frame pipe....... Tube de chassis extérieur
11 108292 L o] o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412 Conical grease nipple........ Graisseur conique
i2 127178 | o | o Spannstift ISO 8752-8x50-A-5T DacromeL.........cevvevvurecmese ‘Tension pin Goupille de serrage
13 151109 | o} o Schamierhiilfie . Hinge half. Demi-charnigre
14 150839 | o | o Scharnierbolzen Hinge bolt Boulon de charniére
15 122913 | o | o Bundbuchse. Flange sleeve... Douille 4 collet
16 118714 | o} o Schneidschraube DIN 7513-AM 8x20-A3A........... R ... Tapping screw. Vis autotaraudense
17 105 421 ol o Scheibe DIN 9021-8,4-A3A ‘Washer. Rondelle
19 123018 J o | o Biirstenleiste - . Brush strip..... Barre & brosse
20 | 150343 | o | o Scharnierkopf, links 20 085G, Jeftuuensiinnmrirerenerinserr Boiter, gauche
21 150386 | o Rahmenrohr, mitte......... Center frame pipe. Tube de chissis centre
21 150 385 0 Rahmenrohr, mitte . Center frame pipe Tube de chissis centre
22 126383 | o | o 6kt.-Schraube DIN 933-M12x40-10.9-A3A Verb.pius .......... Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
23 150335 ol o Scharnierkopf, rechts Gasejgight....... el R W W e Boiter, droit
24 122733 | o | o Kegelrad 4,5/15 Bevel wheel.., Pignon conique
25 108601 | o | o Rillenkugellager 6009-2RS DIN 625 Graoved ball bearing......... Roulement rainuré 2 billes
26 150000 | o Sechskantwelle 802 Hexagonal shaft Arbre hexagonal
26 | 123788 o Sechskantwelle 980. Hexagonal shaft Arbre hexagonal
27 127399 | o | o Spannstift ISO 8752-5x50-A-ST Dacromet. TenSion Piie.eemssreeccrsioreers Goupille de serrage
28 | 150952 jo| o Kreuzgelenk W 2200/SW 27 Universal joint. Joint de cardan
29 108420 | o | o Sicherungsring 75x2,5 DIN 472 Snap ring .- Circlip intérieur
30 150002 | o Sechskantwelle 1336...... Hexagonal shaft Arbre hexagonal
30 123 789 o Sechskantwelle 1516, Hexagonal shaft.......ocereosissrmnnecrersessesessssseeseneserersrnecsses Arbre hexagonal
31 124504 1 o | o Sicherungsring 30x2 DIN 471 Snap ring. . Circlip extérieur
32 126387 | o | o Spannstift DIN 7346-16x18 Dacromet......vemrcerssieanesrmserenses Tension pin " Goupille de serrage
34 150336 [ o[ o Scharmnierabdeckung, unten Cover piate for hinge, bottom Plaque de fermeture pour chamiére d bas
35 127818 j o | o Spannstift [SO 8752-13x30-A-ST Dacromet.. ....occorrerremeeerres Tension pin Goupille de serrage
36 127274 | o | o 6kt.-Schranbe DIN 933-M 16x50-8.8-A3A Verb.-plus Hexagonal bolt Boulon hexagonal
37 127791 | o} o Deckel . . Cover. Couvercle
38 126 821 ol o Kegelschmiernippel AM 8x1 DIN 71412 Conical grease NIPPIe...cceicceceeririssnene e rssesrsesasstessersramssens Graisseur conique
390 127971 ol o Kegelschmiernippel CM 8x1 DIN 7141 2. e ccvemraceecveene Conical grease nipple. Graisseur conigue

E10




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., &

TH 680/890 ﬁ . .

€ [ &g~25 == 22 | &-~83 | 25 @& [ €
23 24 27 37 BN _ 24 223 26 37 24 23
¥ |
j1 25 m 2 ' ﬁ:28
49
46 @29 32
5152'&.%2 o0 ino--v‘.:F \44 r1 Y 33
= 0 =47 31 ”"‘ } 1
5 & 34
/-E-\ -6 . 35 a+35 /{.\
U+ O =T ] E—Jr O 41 410 + A= o
\X7 15 _ 38 7
~& iR =20
25 24 36 28 28 36 24 25

E11




Ersatzteilliste

Tafei; 'l;éblme, Plan, Tav.

TH 680 D Hydro x=Verschleifiteil *=kein Ersatzieil
Pos. Nr. TH 800 D Hydro x=Wear part *=110 Spare paits
‘ x=Pieces d'usure *=pasg de piéce de rechange
IBezeichnun&es Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Rahmen Frame Chassis
1 107449 | o | © Spannstift 150 8752- 6x30-A-ST Dacromet... Tension pin Goupille de serrage
2 107483 | o] o Spannstift ISO 8752-13x60-A-ST Dacromet. v oessrreensen Tension pin Goupille de serrage
3 150364 | o Gestange, mitte . Linkage, center. Tiges, centre
3 150 363 o Gestiinge, mitte Linkage, center. Tiges, centre
4 151012 | o Gestinge, innen Inner linkage. Tiges, intéricur
4 151 011 0 Gestange, iNMen......oeeeceens Inner linkage.... Tiges, intérieur
=) 127817 [ o | © Spannstift ISO 8752-13x24-A-ST Dacromet. Tension pin .... Goupille de serrage
6 126377 { o | © 6kt.-Schraube DIN 933-M16x40-8.8-A3A Verb.plus Hexagonal bolt, Boulon hexagonal
7 108292 [ o} o Kegelschmiernippel AS8x1 DIN71412 Conical grease nipple Graisseur conique
8 127178 | o] o Spannstift ISO 8752-8x50-A-ST Dacromet. Tension pin Goupille de serrage
9 150832 } o] o Scharnferbolzen..... Hinge bolt Baulen de charnizre
10 122913 [ o | © Bundbuchse 30W34/45x30 Flange sleeve. Douille 4 collet
12 126387 | ot o Spannstift DIN 7346-16x18 Dacromet Tension pin ..... Goupille de serrage
i3 126383 [ o[ © 6kt.-Schraube DIN 933-M12x40-10.9-A34A Verb.plus Hexagonal bolt Boulon hexagonal
14 | 151127 | o Rahmenrohr, innen ) Inger frame pipe. . Tube de chissis , intérieur
14 151 124 O Rahmenrohr, innen Inner frame pipe.......... Tube de chissis , intérieur
15 151109 | o] © Schamierhilfte Hinge half, Demi-charniére
16 150343 [ o | o Scharnierkopf, links. Case left Tete de charniére, gauche
17 150386 | o Rahmenrohr, mitte Center frame pipe Chassis tubulaire, centre
17 150385 o Rahmenrohr, mitte Center frame pipe Chassis tubulaire, centre
18 150335 {of O Scharnierkopf, rechts Hinge head, right Piéce d'articulation
19 | 127399 J o | o Spannstift ISO 8752-5x50-A-8T Dacromet Tension pin Barre de traction extérieur
20 ] 124504 1 o | o Sicherungsring 30x2 DIN 471 Snap ring Circlip extéricur
21 123788 | o Sechskantwelle 980 Hexagonal shaft Arbre hexagonal
21 150 001 0 Sechskantwelle 1160 Hexagonal shaft. Arbre hexagonal
22 150002 | o Sechskantwelle 1336 Hexagonal shaft Arbre hexagonal
22 123789 0 Sechskantwelle 1516 Hexagonal shaft Arbre hexagonal
23 108420 | o Sicherungsring 75x2,5 DIN 472 Snap ring Circlip intérieur
24 108601 | o Rillenkugellager 6009-2RS DIN 625.....coeveecsuerernensenecssrssesnes Grooved ball bearing Roulement rainuré 2 billes
25 122753 | o] o Kegelrad 4,5/15 Bevel wheel Pignon conique
26 | 150952 | o | o Kreuzgelenk W 2200/SW 27 Universal joint Joint de cardan
27 150628 1 o [Gestéinge 882 Lirkage Tiges
27 | 123675 o Gestinge 1062 ‘ ... Linkage Tiges
28 118714 | o} o Schneidschraube DIN 7513-AM 8x20-A3A .....cooneerecrnveannn Tapping screw.. Vis autotaraudeuse
29 105421 | o Scheibe DIN 9021-8,4-A3A Washer Rondelle
31 123018 J o | o Biirstenleiste, Brush strip Barre 4 brosse
32 122823 | o} o Scharnjerabdeckung. Cover plate for winge Plague de fermeture pour charniére
33 150093 | o Scharnierblech Hinge plate .. Plaque de charniére
34 % 150344 L o | o Kreiselkopf. Rotor head Boitier )
35 151126 | o Rahmenrohr, auflen Quter frame pipe Chassis tubulaire extérieur
36 | 150000 | o Sechskantwelle 802 Hexagonal shaft Arbre hexagonat
Fortsetzung niichste Seite......ccceveerieeceererns ....Continued On NEXE PAZE....ceveerreeneeeamessracoreen Continué sur la page suivante

El2




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE = PLAN - TAY. b

TH 680,800 ﬁ . 1
K2 '=%:§¥:! 3 ,i=4€_
. 1 43
> == s 1L s 12 18 Vi,
i _;i%fﬁ 14 D %Z] I:MO =0 ot lgﬁlﬁﬂs_ % E&ﬁzxi ~1f, -
F=g b e A el r e =
19 | e 7 19 19
18
IS 21 ks 811?29 8 Q20 Q t !8 21 Bl
& [ &-2s | Bl | 22 == 258 [ €

23 24 7 37 26 20 24 24 23 26 37 24 23

Ei3j




Ersatzteilliste

_. T_afe;i, Tabie, i’lén, Tav.

TH 630 D Hydro x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TH 800 D Hydro x=Wear part *=no spare parts
x=Fieces d'usure *=pas de pitce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Fortsetznng von Tafel 6......ceveeeeeereuennnnne cevn... Continued from table 6.......voereeeecinnnncnns veenee. Continué de 1a plan 6

36 | 123788 o Sechskantwelle 980 Hexagonal shaft, Arbre hexagonal
37 123261 { o | © Deckel Cover. Couvercle
38 150336 | o Scharnierabdeckung, unten Cover plate for winge, bottom Plague de fermeture pour chamigre 3 bag
38 151 136 (1] Scharnierabdeckung, unten Cover plate for winge, bottom Plaque de fermeture pour chamiére i bas
40 127274 f o | © 6kt.~-Schraube DIN 933-M16x50-8.8-A3A Verb.plus...cncceens Hexagonal bolt Boulon hexagonal
41 127791 { o | o Deckel Cover, Couvercle
42 126821 | o | o Kegelschmiernippel AM 8x1 DIN 71412 Conical grease nipple Graisseur conique
43 127921 ¢cjo Kegelschmiemippel CM 8x1 DIN 7141 2uuummeveecvrmserersrrmsisares Conical grease nipple Graisseur conique
44 151 121 0 Anschlag anssen Stop Buiée
45 151 139 o Gummiplatte Rubber plate Plaque en caoutchouc
46 127 587 o] Flr.-Schraube DIN 603 M10x35-8.8-A3A. .....ccommmirrmrssrssrsenss Flat round bolt Boulon & téte bombée
47 115983 o Scheibe DIN 126-11-3A Washer. Rondelle
48 116 685 o 6kt.-Mutter DIN 934-M10-8-A3A.uneccvvvvevcrersusmsrserrmrrrrasnnnse Hexagonal nut. Eerou hexagonal
49 151 137 o Anschlag innen Stop Butée
50 127 274 o Gkt.-Schraube DIN 933-M16x50-8.8-A3A Verb.plus....ocuueau Hexagonal bolt Boulon hexagonal
51 124 451 o 6kt.-Schraube DIN 933-M16x30-8.8-A3A.....c.oomrvmremsseesrenrense Hexagonal bolt Boulon hexagonal
52 115979 o Scheibe DIN 125-17-A3A ‘Washer. Rondelle

Ei4




ERSATZIEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

7

heuwé ZGQFQCLLSZ A5 281

To 451282,
zeg
13
e dn o7 TH
4 B 170 !A
25 29
19 20 21 22 23 24 zm RE}{ 31

E15




Ersatzteilliste

Tafel, Table, I_’lan; Tav.

¥=kein Ersatzteil

TH 450 D Hydro ° x=VerschleifBiteil
Pos. Nr. TH 540 D Hydro X=Wear part *=no spare parts
TH 680 D Hydro x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
TH 800 D Hydro
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de Ja piéce
Kreisel mit Laufradachse Rotor with track wheel axle Rotor avec essieu roue
1 150334 | o | 0| o | o |Schwenkhebel PIVOLNE JEVET...cceesrrscrmserrssmsasssasmsesnsaseseessusssess Levier pivotant
2 127 808 o} o] o o |Spannstift SO 8752-13%55-A-5T Dacromet.....cerereersesrerreesese Tension pin Goupille de semage
3 124702 | o | o | o { o |Spannstift ISO 8752- 8x55-A-ST Dacromet... Tension pin. Goupille de serrage
4 150840 | o { o | o | o [Kegelrad 4,5/30 Bevel wheel Pignon conique
5 127 806 o] o] o | o [Rillenkugellager 6012-Z DIN 625 Grooved ball bearing Roulement rainuré 3 biiles
6 150322 { o | o | o | o [Kreiselnabe Rotor hub Moyeu du rotor
7 108292 | o | o] o | o |Kegelschmiemippel AS 8x1 DIN 71412 Conical grease nipple Graisseur conique
g 116630 | o | o | o | o |6kt-Schranbe DIN 933-M 12x40-8.8-A3A cervensnrnersiacsisene Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
9 122712 | o | o | o | o |Scheibe 13/30/4 Washer. Rondelle
10 123753 | o | 0o | o] o |Zinkenteller..... Tine plate Plaque de dents
11 108589 [ o | o | o | o |6kt-Mutter DIN 985-M12-8-A3A.... Hexagonal Nt....seeiincismsceensnsvsnarans Ferou hexagonal
12 116530 | o | o | o | o |6kt.-Schraube DIN 931-M 12x50-8.8-A3A ..covverreerereecesnerernns Hexagonal Dol....vresessisencsreasenensees Boulon hexagonal
13 123 755 0 o Zinkenarm, klein Tine arm, SMAlL...ocevreerrencrinseenesmermecosrassasserereseassreessaerenensars Bras 3 dents, petit
13 123 756 o o |Zinkenarm, grof} Tine arm, Breat...wcsssrirens Bras 4 dents, grande
14 | 150862 | x | x | x | x |Federzinken Flexible tine Pointe flexible
15 127752 | o | o | o | o |6ki.-Schranbe DIN 931-M 12x50-10.9 Hexagonal bolt Boulon hexagonal
16 150094 | o | o | o | o |Unterlage e SUPpOIE Support en haut
17 105186 | o | 0] o | o |Scheibe DIN 125-13-A3A...ccvrnimimnemecsssissrasisessurponasssssssss WashicTm........ OUumenen. . cesss Rondelle
18 127564 | o | 0o | o | o |6kt.-Mutter DIN 982-M12-10-A3A...... Hexagonal nut Ecrou hexagonal
1% 118 461 o { o | o} o [Rillenkugellager 6210-RS DIN 625 Grooved ball bearing Roulement rainuré 3 bilies
20 124330 | o | o | o | o [Stitzscheibe 50x62x3 DIN 988 Supporting plate Rondelle de support
21 124 810 o| o| o} o [PaBscheibe 350x62x0,2 DIN 988 bei Bedarf.......cccoumrrmreeriaesens Adjusting washer........ Rondelle d' austage
21 124811 | o | © | o | o |PaBscheibe 350x62x0,5 DIN 988 bei Bedarf...eceviiicnssncacrns Adjusting washer. Rondelle d' austage
21 127 807 ol o] ol o |PaBscheibe 50x62x1,0DIN 9838 Adjusting washer. Rondelle @' austage
22 127764 | o | o | o | o [Sicherungsring 50x3 DIN 471 Snap ring. Circlip extérieur
23 126375 | o | o | o | o |Pafscheibe 35x45x0,5 DIN 988 Adjusting washer Rondelle @' austage
23 120595 o| o| o o |PaBscheibe 35x45x1,0 DIN 988 Adjusting washer. Rondelle d' austage
24 150333 | o1 o | o | o [Stenerwelle Side shaft Arbre de command
25 150834 { o | o | o | o [Achsaufnahme RECEIVET curisesessarenrrmessssssrasssuane Leveur
26 116 536 o]l o o | o [6kt-Schraube DIN 931-M12x90-8.8-A3A...cvrerrrcerevssssseen: Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
27 150 805 o Laufachse Traversing axle Axe de ronlement
27 122941 o | o] o |Lauvfachse Traversing axle....... Axe de roulement
28 150281 | o Schutzscheibe, hinten Rear protective plate..., Plague de protection arriére
28 150083 o | o | o |Schuatzscheibe, hinten Rear protective plate. Rondelle de protection arriére
29 150784 | o Wickelschutz ... Protection device against winding up Protection d' enroulement
29 123 754 o] o | o |Wickelschutz Protection device against winding up.....ee.ceveecvenerernns Protection d' enroulement
30 127570 | o] o | o | o |PaBscheibe 25x36x2,0 DIN 988 ZIN 3.....ccoveerercrmrcecerensassrenrare Adjusting washer. Rondelle d' austage
_|Fortsetzung néchste Seite.........occveerrnernvincnnene. Continued on 1eXt PAge.....ccvrvrreerrsveernicannsnses Continué sur la page suivante

El6




ERSATZIEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 7/

10

o )

0 o1 el 7

©® =12 11& —T— 28
. q 29 @ 29

S QOQ‘E' O 30

19 20 21 22 23 24 zm =

32/33 / © 9

E17




* Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 7

TH 450 D Hydro x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TH 540 D Hydro . x=Wear part *=no spare parts
TH 680 D Hydro x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
TH 800 D Hydro
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Fortsetzung von Tafel 7......cocvvviriererinivsnnnes Continued from table 7....coeeiiiiinivinsinnnnne Continué de la plan 7
31 126583 | o Lauirad, kompl. 15x6.00-6 Track wheel, cpl Roue, cpl.
31 126 667 o | o | o {Laufrad, kompl. 16x6,50-8. Track wheel, cpl Roue, cpl.
32 121609 | x "{Decke 15%6.00-6 Impl. 4PR-T510 Surface Couverture
32 | 121091 X | x { x |Decke 16/6.50-8 Impl. 4 PR-V64 Surface. Couverture
33 | 121610 | x Schlauch 15x6.00-6 TR13 1L Chambre 4 air
33 121 092 X | x{ x |Schlauch 16/6.50-83 TR13 Tube Chambre 3 air
34 | 121608 | o Felge 4.50 Ax6 m.2 Ri.-KL 6205-2 RS Rim Jante
34 121 090 o | o] o |Felge5.50 Ax8 m.2 Ri.-KL 6205-2 RS Rim Jante
35 126662 | o | o | o | o {6kt-Schranbe DIN 933-M 12x25-8.8-A3A Verb.plus............. Hexagonal boltu. i, Boulon hexagonal
36 121327 | o | o | o | o |AbschluBkappe fiir Felge 5.50-8 Sealing hat for rim Chapeau de fermeture pour jante

Eis8



Ax6m.2Ri.-KL
Ax8m.2Ri.-KL

ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

8

33




-

Ersatzteilliste

‘Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 450 D Hydro x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. 'TH 540 D Hydro x=Wear part *=T10 Spare parts
TH 680 D Hydro x=Pieces dusure *=pas de pitce de rechange
TH 800 D Hydro
Bezeichoung des Teiles Description of the part Désignation de 1a pigce
Schutzvorrichinng. Protective device Dispositif de protection
1 150 615 0] o] o] o [Wamntafel, HOKS.....coveemirissseermcnsmiinasccssssssressemesssssnssisisnns Warning sign, left..oooorrreeecesisisreree Tableau d'avertissement, gauche
2 150614 | o | o | o | o [Wamtafel, rechts, Warning sign, right .. Tableau d'avertissement, droit
3 116 647 o[ o o} o [6kt-Schraube DIN 933-M GxI16-8.8A3A . overisreeccsreisvssrenees Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
4 127 289 c|lo]o " |6kt.-Schraube DIN 931-M 6X50-8.8-A3A.... coremrisrarsssesrmacsinane HeXagonal Boll.....voveecrvierseerreisesessrereresmsriisssscnsssserssssrons sessanse Boulon hexagonal
4 116 609 0 |6kt.-Schravbe DIN 933-M 6x25-8.8-A3A ..covirrreerensscrsrccnsrnnans Hexagonal bolt Boulon hexagonal
5 116030 | o | 0 { o | o [Scheibe DIN 9021-7,4-A3A. ..o riimmrvcnrecrseranmsessmsmsesessinaes Washer. ... Rondelle
6 150 877 o|lo| o Stiitze. Support. - Support
6 130992 o |Leiste. Strip. Barre
7 | 106903 | o o | o | o |6kt.-Matter DIN 585-M 6-8-A3A Hexagonal nut Ecron hexagonal
8 116 535 ojojo 6kt.-Schraube DIN 931-M12x80-3.8-A3A ......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
8 116 538 ¢ |6kt.-Schraube DIN 931-M12x100-8.8-A3A Hexagonal bolt Boulon hexagonal
9 108589 { o | o | o] o }6kt-Mutter DIN 985-M12-8-A3A ..... Hexagonal nut Ecrou hexagonal
10 10518 | o | o | o | o iScheibe DIN 125-13-A3A Washer. Rondelle
1 116 629 olo| o Okt.-Schraube DIN 933-M12x35-8.8-A3A .ovecemecernserreansnsnnsnns Hexagonal bolt Boulon hexagonal
12 150 873 o o Warmtafeltrdger 1390 .. Warning sign carrier.. Bras portant de tableau d'avis
12 150 874 0 Warntafeltriiger 1480 Warning sign carrier. Bras portant de tableau d’avis
12 151 063 o |Warntafeltrager 1540 WAITINE SIZN CAITIE  emrnrusesrersrrsnssesssensasanrestssssssonsnsasssssserssrassans Bras portant de tableau d'avis
13 150856 J o] o] o Platte.. Plate Plague
14 108441 { o | o | o | o |Gkt-Mutter DIN 985-MI0-8-A3A ccceuirveeeceeemstrirarsrreocsinesans Hexagonat nut Ecrou hexagonal
15 115973 ojolo Scheibe DIN 125-10,5-A3A Washer. .....Rondelle
16 150915 | o | 0o | © Rundstahlbiigel . Round-steel Bracket . cmmmrcirinsnirmsrssssssssmssrnseserensssassecs FEitrier en acier rond
17 124 451 o|lol| o 6kt.-Schraube DIN 933-M16x30-8.8--A3A .evrevcerrseerrresenas Hexagonal bolt...... wreeeeen. Boulon hexagonal
18 150912 | o Schutzbogen Arc-shaped guard voneens Piéce de protection
18 150 858 o SChULZDOGEIL . -.oucutmrenstemcsrensssenrmerssitsasasnsaecssbtbnaanseecstss ressnnn Arc-shaped guard -, Pice de protection
19 150 925 o Schutzbogen .. Arc-shaped guard . Pigce de protection
20 108 531 o| o] o| o |6ki-Mutter DIN 985-M 8-8-A3A . Hexagonal DUL.......cccicniiinrsrs s sesesesssrees Ecrou hexagonal
21 107 428 o | o| o] o [Spannstift ISO 8752-4x24-A-ST DacromeL....eereeerrererssssnsesnens TeNSION PiTlevveecuesecsseriecreisessmeresseanns . .Goupille de serrage
22 150620 | o o | o | o |Schutzstange Protective rod Barre de protection
23 | 160861 | o | © | o | o |Fiihrung Bracket Guide
24 150622 | o | o | o | o |[Rohrstrebe ... Tubular strut Entretoise en tube
25 124279 of[o]| o 6kt.-Schraube DIN 931-M 8x70-8.8-A3A ..vcveemvvenrsesrrrencenns Hexagonal bolt Boulon hexagonal
25 124915 o |6kt-Schraube DIN 931-M 8x80-8.8-A3A .oveemvverrsrenercacenrns Hexagonal bolt Boulon hexagonal
26 140262 [ o § o | o | o [Tellerscheibe Washer. Rondelle
27 150623 | o | 0 | o { ¢ |Gummischeibe. Rubber washer. .Rondelle caoutchouc
28 150095 x| x| x Schutztopf. Guard Pot de protection
28 150736 X |SCAULZIOPE st nare e Guard Pot de protection
29 116007 ) o} o] o | o |Scheibe DIN 440-R11-A3A Washer. Rondelle
30 107735 | o | o} o | o |6kt.-Schraube DIN 933-M10x30-8.8-A3A .ovverirccccrensusersrineas Hexagonat bolt .... Boulon hexagonal
31 150 993 o |Schutztriger. Guard SUPPOTt...-voeeeemssrrrerens Support protectenr
32 151 026 o {Fihrung BIACKEL e rseremicsmsirssssnrases b sssrsmsanansastsaasmsmsnsbsssbsresensss Guide
33 106 869 o |Spannstift ISO 8752 10x60-A-ST DacCrOmMet .. ....mvverreecrrenns ... Tension pin. .Goupille de serrage
34 150 990 o |Platte . Plate Plague
Fortsetzung auf Tafel 9... Continued on Table 9.......... Continué sur la plan 9

E20




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

3

Gii
|
|

/1
i

£ 14

T

-

12

E21




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav. 9

TH 450 D Hydro x=Verschleifiteil *=Lein Ersatzteil
Pos. Nr. TH 540 D Hydro x=Wear part *=no spare parts
TH 630 D Hydro x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange
TH 800 D Hydro
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Sonderzubehdr Special equipment. Eguipement special
489268 { o | o | o { o |Hydr. Randstreuverstellung Hydraulic adjusting device Roues directionnelles & commande
hydraulique
1 116 623 of| o o o |6kt.-Schraube DIN 933-M 10x35-8.8-A3A .......... remssibsassnnnnne Hexagonal bolt Boulon hexagonal
2 107449 | o | o | o | o [Spannstift ISO 8752-6x30-A-ST DACIOME v meerssensnseserensarersens Tension pin Goupille de serrage
3 150 403 0| 0| of o |Platteu rrrrrsinnreens Plate Plague
4 128006 | o | o | o | o |Hydraulikzylinder chne Hydrospeicher Hydraulic cylinder without accumulater......... R Vérin hydraulique sans accumulateur
4 127684 | o { o { o | o [Dichisatz fiir 128 006 Set of seals for 128 006 Jeu des joints pour 128 006
5 121071 o] o o | o |SVK-Stecker mit Staubmuffe M+D 12T Plug with socket Fiche avec manchon
6 127437 { o | o | o | o |Ger. Verbindung GVO 12-L/A2K Straight combination Raccordement droit
7 127 436 o | o| o} o |Dreiweg-Kugelhahn BK-12L-08-1123-L Three-way ball valves Robinets a boisseau sphérique a trois voies
8 12429% | o | o | o | o |Einstellbare W-Vers. EVW 12 DL-O. Adjustable bolting, ... Vissage reglable
9 124371 a | o ¢ o |Uberwurfmuiter DIN 3870 M12-L A3C Nut Ecrou-raccord
10 127439 | o | o | o | o [ReduzieranschluB Kor. 12/8 PL-AZK... Straight reducing coupling....... Unions doubles de reduction
11 150396 | x| x | x | x |Hydraplikschiauch DN 10-2500 lang Hydraulic hose...... Fiexible hydraulique
12 123759 | o | o | o | o [Drossel-Ventil Throttle valve.... Arret-Soupape
i3 127686 | o | o | o | o |Hydr. Speicher fiir 127 816 Hydraulic accumulator ... Accumuiateur hydranlique
14 124369 | o | o | o | o |VerschluBkegel VKA]12/A3C, Sealing conical Céne d'obturation
Bei Bestellung von Dichtsitzen fitr Hydraulik-Zylinder...-..c... When ordering gasket kits for hydraulic cylinders.....cuvirrrens Pour tonte commande de jeux de joints pour vérins
die Maschinennummer angeben please state machine number........ hydrauliques, priére d' indiquer Ie numéro de Ia machine.
Fortsetzung von Tafel 8................ | B Continued from table §................... rereeeanaerenns Continué de la plan 8
35 124134 0 [6kt.-Schraube DIN 931-M12x110-8.8-A3A ...ocovvvervvcccereens Hexagonal bolt.. Boulon hexagonal
36 150985 0 |Schutzbogen . Arc-shaped guard.....coeceeereeses ... Pidce de protection
37 127 967 o |0 Ring 25x10 N-EPDM 70 DIN 3770 Ring Anneau torique d' étanchéité
33 108 441 o [6kt-Mutter DIN 985-M10-8-A3A « HeXagonal IL.....cceeeersesm s e ssnsms s sssssssssssssesasasssessasreseans Ecrou hexagonal
39 122795 o |Unterlage...... Support . Support
40 151 029 o |Schuterohr. Protective tube Tube de protection
41 116 523 o |6kt.-Schraube DIN 931-M10x 70-8.8-A3A Hexagonal bolt Boulon hexagonal
42 118 603 o [Rohrklappstecker. Folding plug for pipes.... Esse d' essieu en tube
43 116521 0 |6kt.-Schraube DIN 931-M10x 60-8.8-A3A Hexagonal bolt.. Boulon hexagonal
44 151118 o |Klappschutz................ Flap guard Protecteur antiplie
45 108 455 0 {Scheibe DIN 125.2]-A3A .. Washer Rondelle
46 107 449 o |Spannstift ISO 8752 6x30-A-ST Dacromet.......oeeene —— Tension pin... Goupille de serrage
47 126 825 0 |Tellerfeder 28x10.2x1.5 verz Disc spring. Ressort & disques

E22




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 10

12ﬁ’ % 16 17

E23




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

10

TH 450 D Hydro x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TH 540 D Hydro x=Wear part ¥=no gpare parts
TE 680 1) Hydro x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange
TH 800 D Hydro
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pice
Sonderzubehor Special equipment Equipement special
715453 « | = | * | * |Schwadgetriebe mit Schutz. Swath gearbox with guard Engrenage a andains avec protecteur
1 150802 | o | o | o | o |Schutzbleck Wheel guard Tole de protection
2 486113 | o | o | o | o |Getriebedeckel Gearbox cover. Couvercle d'engrenage
3 108606 | o | o | o} o |Fileng Ring Rondelle en feutre
4 487639 | o | o] o | o |Getiebegehiuse Gearbox housing Boite & vitesse
5 105327 | o | o | o | o [Rillenkugellager 6206 2 RS DIN 625 Grooved ball bearing, Roulement rainuré 4 billes
6 486103 | o | o | o | o [Wellenstummel m. Kettenrad Z=10, geschW...ccovecernrmsesesnsareene Stub shaft with sprocket wheel Bout d'arbre avec roue i chaine
7 108570 | o | o | o ]| o |Rillenkugellager 6207 2RS DIN 625 Grooved ball bearing Roulement rainuré 4 billes
8 107385 | o | o | o | o (Sicherungsring 72x2,5 DIN 472 Snap ring Circlip intérieur
9 111172 | x| x | x| x |Prazisionsrollenkette 3/4"x7/16" t=19,05......... U Link chain, 39 links incl. 1 cranked link -.cueivvrvreeseenenaen Chaine 2 ronleaux de précision avec 39 maillons
* |39 Glieder einschl. 1 gekropfies Glied und + 1 staight closing link + 1 maillon contrecoudé
1 gerades VerschluBstiick +1 majilon de fermeture droit
10 | 486107 | o| o | o | o |Kettenrad, geschw. Z=30 Sprocket wheel Roue i chaine
11 107367 | o | o | o | o [Sicherungsring 35x1,5 DIN 471 Snap ring.... Circlip extérieur
12 124508 | oy o | o | o (6kt-Schraube M10x25-8.8-A3A Verbus-plus DIN 933.......... Hexagenal bolt Boulon hexagonal
13 115973 | o] o | o} o |Scheibe DIN 125-10,5-A3A ‘Washer. Rondelle
14 116614 | o] o | o | o |6kt-Schraube M 8x25-8.8 A3A DIN 933....ccviivcsscessrirscasanes Hexagonal bolt Boulen hexagonal
15 115972 | o | o | o | o |Scheibe DIN 125-8,4-A3A ‘Washer., Rondelle
i6 116612 | o | o | o | o [6kt.-Schraube M8x16-8.8-A3A DIN 933 Hexagonal belt Boulon hexagonal
17 124202 | o | o | o | o |Zapfwellenschutz PTO-shaft protection device Protecteur de la prise de force
18 | 488320 | x | x | x | x |Zinkensicherung, vollst Safety device for tines cpl. Dispositif de securite pour les dents cpl.
Beleuchtung und Riickstrahler............eseeee.. Lights and reflectors Eclairage et catadioptre
19 162092 | o | o | o | o [Positionsleuchte weiss PL86 Position famp, white Feu de position, blanc
20 162090 | o | o | o | o |Dreitkammerlenchte BBS 95 links ... Three - unit lamp, left - hand sided Feu trois lampes, & gauche
21 162091 | o | o | o | o Dreikammerlenchte BBS 95 rechts Three - unit lamp, right - hand sided Feu trois lampes, 4 droite
22 | 150731 | o | o | o] o [Winkel Angle Angle
23 126039 | o | o | o | o |Rickstrahler, rot Reflector, red Catadioptre, rouge
24 127213 o} o| o| o |Riickstrahler, rot Reflector, red Catadioptre, rouge
25 127214 | o | o | o | o {Riickstrahler, weil Reflector, white Catadioptre, blanc
-

E24




ERSAT/ZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 11

E23




Ersatzteilliste

| 'Tatgl, Table, Plan_,' T;w.

11

TH 450D Hydro. x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. | Walter- | FELLA- TH 540 D Hydro X=Wear part *=no spare parts
scheid- Nr. TH 680 D Hydro x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange
Nr.
Bezeichmmng des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
188 810 | 150 340 Gelenkwelle W2200-SD15-860-K33B..... PTO-shaft Arbre de transmission
-|Diese Ersatzteile kdnnen-nur iiber.... These parts can only be ....... Cettes pléces peuvent seule-
die Firma Walterscheid bezogen...... purchased from the Walter-.............ment etre achetées de chez la
werden.......... ceeneneestesuassssesnrasarannnsesess SCHEIA COMPANY......eererevrcererievrenne.... Maison Walterscheid
i 188 810 olol o Gelenkwelle mit Schutz W 2200-SD15-860-K33B.......... PTO drive shaft with guard Arbre de transmission avec protectews
2 360933 ciolo Innere Gelenkwellenhilfte mit duBerer........ - S Inner PTO drive shaft half with......ccoonnmiinseerisreciasssnne Demi arbre de transmission intérieure avec
Schutzhalfte WH 2200-SD15-800 outer guard half. derni-protecteur extérieus
3 188 809 . ol o] o AuBere Gelenkwellenhilfte mit INNEIET. v vv1eerssersssens .- Outer PTO drive shaft half with... Demi arbre de transmission extérieur avec
Schutzhilfte WH 2200-SDH5-785-K33B.errsreemsreasernsonns inner guard half. demi-protecteur intérieur
4 368 684 clofo Auflere Schutzhilfte SDHI5-A750-RP 6-K.....ccovrmnrrnace QOuter guard half. Demi-protecteur extérieur
3 188 404 oflo]o Innere Schutzhilfte SDH15-J750-RP12-K.........covrrrere «... Inner guard half. Pemi protecteur intérieur
11 041 049 c|lo]o Aufsteckgabel, kompl. AG 2200-1 3/8"(6).......crerescssens ... Quick-disconnect yoke cpl Machoire a verrouillage rapide cpl.
i2 339107 cfo]o Schiebestift, kompl Sliding-disconnect pin cpl Poussoir de verrouillage rapide cpl.
13 358523 ojo] o Sternratsche kompl., drehsinnunabhingig..........csssesserene. Radial pin clutch complete Cliquet 3 étoile compl.,
K33B-2200-1 3/8"(6)ZV; M=800NM...ererrereererusrersssonssnens idependent of direction of rotation indépendant su sens de rotation
21 044 439 ojo| o Kreuzgamitur kompl Cross and bearing kit cpl Croisillon cpl.
22 | 084099 olojo Kegelschmiernippel M 8x1 Conical grease nipple Graisseur conique
23 | 041065 ofofo Rillengabel RG 2200-Ov. Inboard yoke Fourche & rainures
24 | 020614 ° ojo| o Spannstift 10x65 DIN 1481 Tension pin Goupille de serrage
25 | 054484 ool o Profilrohr Ov-760 Profile tube Tube profilé
26 | 054482 c|l o] o Profilrohr 1-745 ... Profile tube Tube profilé
27 041 068 clo]o |Rillengabel RG 2200-1 Inboard yoke. Fourche a rainures
51 3635 344 olo] o  Schutzirichter n=RP4. Guard cone. Cone protecteur
52 365 305 c|loj o Schraube 4x10 Screw Vis
53 | 359471 oflo]o Stiitzring Support fing. Bague de support
54 | 087279 olo]o Gleitring Bearing ring Bague de glissement
35 365 348 ofjol]o Schutzirichter n=RP8 Guard cone. Cone protecteur
56 | 044321 c|lo]o Haltekette Safety chain Chaine de retenue

E26




ERSATZIEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., 12




Ersatzteilliste | Ta}'el,' T_zibie,_Plan, Tav. 12

TH 680 D Hydro x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos, | Walter- | FELLA- TH 800 D Hydro x=Wear part *=no spare parts
scheid- Nr. - x=Pieces d'nsure *=pas de piéce de rechange
Nr. . '
) Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de Ia piéce
112 360} 150 888 . - |Gelenkwelle W2300-SD25-860-K34B....... PTO-shaft Arbre de fransmission
Diese Ersatzteile konnen nur tiber..... These parts can only be ......cconeeueee Cettes pi€ces peuvent seule-
die Firma Walterscheid bezogen....... purchased from the Walter-.......... ...ment etre achetées de chez la
WEIAED.eeeeererreacreencenrererevessersesrorsesseens, SCHEIA COMPANY . eveveierenrsvneraarennneen. MAISON Walterscheid
1 112 360 ‘ ol o ~ |Gelenkwelle mit Schutz W 2300-SD25-860-K34B........... PTO drive shaft with guard Transmission avec protecteur
2 360995 ofoj Innere Gelenkwellenhalfte mit AUBEIET. vraienrerreaemsesrerins Inner PTO drive shaft half with Demi arbre de transmission intérieure avec
Schutzhilfte WH 2300-5SD25-790 outer guard half. demi-protecteur extérieur
3 112 359 ol o - |AuBere Gelenkwellenhilfie mit inNerel......ccvusererierensemcracs Outer PTO drive shaft half with Demi arbre de transmission extérieur avec
Schutzhélfte Wi 2300-SD25-775-K34B..... ... inner guard half. demi-protectenr intéricur
4 368 515 o] o Auflere Schutzhilfte SDH25-AT50-RP 7-K.osrererreeerenns Cuter guard half, Shorten SC tube by 80 mm.......ccevee.e- Demi-protectenr extérieur, Raccourcir de
SC-Rohr 90 mm kirzen, SC-Trichter 2 Rippen kiirzen..... Shorten SC cone by 2 ribs 80 mm, Raccourcir cone SC de 2 ondes
5 188 413 of o Inmere Schutzhgilfte SDH25-J750-RP12-K......ccovvcviemeaa Inner gnard half, Shorten SC tube by 90 mm.......ccc0e0rn- Demi protecteur intérisur, Raccourcir de
SC-Rohr 90 mm kiirzen, SC-Trichter 2 Rippen kiirzen..... Shorten SC cone by 2 ribs 90 mrn, Raccourcir cone SC de 2 ondes
11 041 378 o| o Aufsteckgabel, kompl. AG 2300-1 3/8"(6)..cccoumrvrmrrronnas Quick-disconnect yoke cpl Machoire & verronillage rapide cpl.
12 339 107 ol o Schiebestift, kompl Sliding-disconnect pin cpl Poussoir de verrouillage rapide cpl.
13 | 364628 o] o Sternratsche, drehsinnunabhéngig Furssase ..Radial pin clutch : Cliquet 4 étoile
K34B-2300-1 3/8"G)ZV; M=1200N01.ccuevresermscrrorosaeas idependent of direction of rotation indépendant su sens de rotation
21 044 444 ol o _ |Krevzgamitur kompl . Cross and bearing kit cpl...... Croisillon cpl.
22 084 059 o| o Kegelschmiemippel BM 8x1 Canical grease nipple..... Graisseur conique
23 | 041576 ol o Rillengabel RG 2300-1b ; Inboard yoke Fourche & rainures
24 | 020616 ofo Spannstift 10x75 DIN 1481 Tension pin Goupille de serrage
25 148 952 ol o Profilrohr 1b-740 .. Profile tube.....orevucevn, Tube profilé
26 | 048976 o] o Profilrohr 22-725 B o WG P Profile tube - Tube profilé
27 | 041577 oo Rillengabel RG 2300-2a .. Inboard yoke. . Fourche & rainures
51 §| 365365 ol o Schutztrichter n=RP5 Guard cone Cone protecteur
52 365305 of o Schraube 4x10......... Screw Vis .
53 | 359471 o o Stiitzring y Support ring Bague de support
54 | 087276 ol o Gleitring. . ... Bearing ring Bague de glissement
55 | 365370 of o Schutztrichter n=RP10 Guard cone Cone protecteur
56 | 044321 oo . [HATEKE R vt sstrecriritrtec sttt s st e e Safety chain Chaine de retenue
90 | 703066 ol o Bedienungsanleitung (West) . Service instructions (West).., . Notice d' emploi (Quest)
91 104 689 ¢l o Aufkleber - Gefahrenhinweis . Warning decal " . Etiguettr d' overlissement

Ez28




Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE

INDEX OF NUMBERS INDICE PER NUMERI

Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr, Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel

Part no Table |Partno Table [Partno Table |Partno Table (Partno Table jPartno Table |Partno Table

No de commande Tablean |No de commande  Tableau |No de commande Tableau |No de comimnande Tableau jNo de commande Tablean jNo de commande Tableau (No de commande  Tablean

No de ordinazione Tavola |No de ordinazione Tavola |[No de ordinazione Tavola |No de ordinazione Tavola {No de ordinazione Tavola (No de ordinazione Tavola |No de ordinazione Tavola
105 186 2,12 108 455 8,45 1ll6e 685 6,48 122 913 6,10 124 811 7,21 127 289 8,04 150 005 1,26
105 186 4,02 108 531 3,51 116 699 1,14 122 923 2,14 124 915 8,25 127 307 2,11 150 011 2,17
105 186 7.17 108 531 8,20 1ll6e 699 3,33 122 932 1,29 126 039 10,23 127 315 2,24 1506 012 2,16
105 186 8,10 108 570 4,07 117 245 1,04 122 932 3,490 126 375 7,23 127 327 3,44 150 021 4,03
105 327 10,05 108 570 10,07 117 825 2,07 122 941 7,27 126 377 1,23 127 399 5,27 150 022 2,17
i05 328 4,29 108 589 2,06 117 852 1,17 122 946 1,30 126 377 5,09 127 399 6,19 150 029 4,26
105 421 5,17 108 589 7,11 117 852 1,23 123 018 5,19 126 377 6,06 127 436 9,07 150 030 4,25
105 421 6,29 108 589 8,09 117 853 1,23 123 018 6,31 126 383 5,22 127 437 9,06 150 041 2,25
106 869 1,35 108 601 5,25 118 461 7,19 123 028 3,59 126 383 6,13 127 439 9,10 150 049 2,25
106 869 8,33 108 601 6,24 118 546 1,16 123 066 3,57 126 387 5,32 127 485 2,24 150 058 2,15
106 903 8,07 108 606 i0,03 118 603 8,42 123 261 6,37 126 387 6,12 127 493 4,16 150 059 1,25
107 367 4,086 110 860 2,01 118 714 5,16 123 299 4,37 126 583 7,31 127 541 4,27 150 060 3,42
107 367 10,11 111 172 10,09 118 714 6,28 123 4148 1,25 126 653 3,54 127 564 2,06 150 083 7,28
107 369 4,30 115 916 1,02 118 928 1,16 123 674 5,02 126 662 7,35 127 564 7,18 150 086 1,21
107 385 4,05 115 972 10,15 117 853 1,17 123 675 6,27 126 667 7,31 127 570 7,30 150 087 3,49
107 385 10,08 115 973 8,15 120 595 7,23 123 676 5,02 126 742 4,10 127 587 6,46 150 088 3,49
107 386 4,28 115 873 10,13 121 071 9,05 123 753 7.10 126 743 4,10 127 682 4,17 150 091 1,31
107 428 8,21 115 979 1,15 121 080 7,34 123 754 7,29 126 744 4,10 127 683 4,18 150 092 2,05
107 440 4,34 115 979 2,13 121 091 7,32 123 755 7,13 126 752 1,24 127 684 9,04 150 093 5,05
107 449 5,01 115 979 6,52 121 092 7,33 123 756 7,13 126 821 5,38 127 686 9,13 150 093 6,33
107 449 6,01 115 983 6,47 121 327 7,36 123 759 2,21 126 821 6,42 127 752 7,15 150 094 7:16
107 449 8,46 115 989 3,39 121 608 7,34 123 759 9,12 126 825 8,47 127 764 7,22 150 095 8,28
107 449 9,02 115 289 3,52 121 609 7,32 123 775 2,14 126 859 2,19 127 791 5,37 150 106 3,48
107 451 1.28 116 007 3,31 121 610 7,33 123 787 1,26 126 862 2,21 127 791 6,41 150 128 2,16
107 451 2,27 116 007 8,29 121 796 3,30 123 788 5,26 127 022 4,11 127 806 7,05 150 139 4,20
107 451 3,60 116 030 8,05 122 466 1,01 123 788 6,21 127 138 1,05 127 807 7,21 150 14Q 4,21
107 456 1,36 116 521 8,43 122 613 1,03 123 788 6,36 127 178 5,12 127 808 7,02 150 141 3,34
107 464 4,33 116 523 8,41 122 712 3,38 123 789 5,30 127 178 6,08 128 006 9,04 150 146 1,12
107 483 5,03 116 530 7,12 122 712 7,09 123 789 6,22 127 213 10,24 127 817 5,08 150 147 1,11
107 483 6,02 116 535 8,08 122 753 5,24 124 134 2,03 127 214 10,25 127 817 6,05 150 167 3,64
107 727 3,47 116 536 7,26 122 753 6,25 124 134 8,35 127 252 1,08 127 818 5,35 150 281 7,28
107 735 8,30 116 538 g,08 122 787 4,12 124 279 8,25 127 253 1,07 127 884 3,55 15¢ 322 7,06
108 292 2,10 11l 587 3,32 122 795 8,39 124 292 10,17 127 263 4,08 127 871 6,43 151 182 1,13
108 292 5,11 116 607 8,03 122 796 2,23 124 299 9,08 127 264 4,13 127 967 1,37 150 332 2,25
108 292 6,07 116 609 8,04 122 805 1,09 124 330 7.20 127 265 4,15 127 967 8,37 150 333 7,24
108 292 7,07 116 612 10,16 122 807 i,10 124 369 9,14 127 267 1,33 127 971 5,39 150 334 7,01
108 385 4,09 116 614 10,14 122 823 5,06 124 371 9,09 127 268 4,31 127 980 2,22 150 335 5,23
108 420 5,29 116 623 3,35 122 823 6,32 124 451 6,51 127 270 4,36 139 992 8,086 150 335 6,18
108 420 6,23 116 623 9,01 151 183 1,18 124 451 8,17 127 271 2,09 140 262 8,26 150 336 5,34
108 441 3,37 116 629 2,08 122 867 1,32 124 504 5,31 127 272 3,30 159 000 3,26 150 3386 6,38
108 441 8,14 116 629 8,11 122 897 4,32 124 504 6,20 127 274 5,36 150 000 6,36 150 343 5,20
108 441 8,38 116 630 4,01 122 901 4,35 124 508 10,12 127 274 6,40 150 001 6,21 150 343 6,16
108 455 2,26 116 630 7,08 122 913 3,28 124 702 7,03 127 274 6,50 150 002 5,30 150 344 5,07
108 455 3,61 116 646 2,08 122 913 5,15 124 810 7,21 127 995 1,19 150 002 6,22 150 344 6,34

E29




B Ers;tzteilliéte

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE
INDEX OF NUMBERS INDICE PER NUMERI
Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr., Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel
Part no Table |Partno Table [Partno Table |Partno Table |Partno Table {Partno Table |Partneo Table
No de commande Tableau {No de commande  Tableau {No de commande Tableau |No de comumande Tableau |No de commande Tableau |No de commande Tableau |No de commande Tableau
No de ordinazione Tavola [No de ordinazione Tavola |No de ordinazione Tavola [No de ordinazione Tavola |No de ordinazione Tavola [No de ordinazione Tavola {No de ordinazione Tavola

150 364 5,02 150 915 8,16 151 150 1,22 365 370 12,55

150 364 6,03 150 925 8,19 160 861 8,23 368 515 12,04

150 368 5,04 150 948 2,02 161 362 1,27 WH[IIBS[HEIB 368 684 11,04

150 368 6,03 150 952 5,28 162 090 10,20 705 066 12,90

150 371 3,41 150 952 6,26 162 091 10,21 020 614 11,24

150 385 5,21 150 962 4,14 162 092 10,19 020 616 12,24

150 385 6,17 150 964 2,17 486 103 10,06 041 Q49 11,11

150 386 5,21 150 985 8,36 486 107 10,10 041 065 11,23

150 386 6,17 150 99¢ 8,34 486 113 10,02 041 068 11,27

1350 396 9,11 150 993 8,31 487 639 10,04 041 378 12,11

150 403 9,03 150 997 3,63 488 320 10,18 041 576 12,23

150 414 3,50 151 005 3,62 489 268 9,00 041 577 12,27

150 594 2,04 151 008 3,43 715 451 10,00 044 321 11,56

150 614 8,02 151 011 6,04 044 321 12,56

150 615 8,01 153 012 6,04 044 439 il,.21

150 617 3,29 151 014 3,58 044 444 12,21

150 618 3,29 i51 024 1,26 048 976 12,26

150 619 3,29 151 026 8,32 054 482 11,26

150 620 8,22 151 027 1,30 054 484 11,25

150 622 8,24 151 029 8,40 084 099 11,22

150 623 8,27 151 033 2,20 084 099 12,22

150 628 6,27 151 063 8,12 087 276 12,54

150 638 1,06 151 065 3,53 087 279 11,54

150 695 3,36 151 067 3,29 104 689 12,91

150 731 10,22 151 070 3,56 112 359 12,03

150 736 8,28 151 087 2,25 112 360 12,031

150 784 7,29 150 324 1,13 148 952 12,25

150 787 1,12 151 495 2,23 188 404 11,05

150 792 1,11 151 097 3,43 188 413 12,05

150 802 10,01 151 109 5,13 188 809 11,03

150 805 7.27 151 109 6,15 188 810 11,01

150 834 7.25 151 118 8,44 339 107 11,12

150 839 5,14 151 121 6,44 339 107 12,12

150 839 6,009 151 122 3,45 358 523 11,13

150 840 7.04 151 124 6,14 359 471 11,53

150 g44 1,06 151 125 5,10 359 471 12,53

150 847 1,10 151 126 5,10 360 983 11,02

150 856 8,13 151 126 6,35 360 995 12,02

150 858 8,18 151 127 6,14 364 628 12,13

150 862 7,14 151 132 2,18 365 305 11,52

150 873 8,12 151 135 4,04 365 305 12,52

i50 874 8,12 151 136 6,38 365 344 11,51

150 877 8,06 151 137 6,49 365 348 11,55

150 912 8,18 151 139 6,45 365 365 12,51

E30




